[image: ]

	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
от 14 февраля 2023 года					                            N 31

Республика Коми, Усть-Вымский район, г.Микунь

О внесении изменений в Постановление администрации
 городского поселения «Микунь» от 25.02.2019 N 36
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения
на производство земляных работ»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава муниципального образования городского поселения "Микунь", в целях оптимизации административных процедур и административных действий, администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Микунь» от 25.02.2019 N 36 «Об утверждении административ-ного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на производство земляных работ»:
1.1. Пункт 1.1.7. изложить в следующей редакции:
«1.1.7. Для закрытия разрешения (ордера) заявитель представляет:
• заявление о закрытии разрешения (ордера), оформленное на бланке организации по форме, установленной приложением N 6 к настоящему Регламенту;
• акт сдачи-приемки выполненных работ по благоустройству территории после производства земляных работ на территории муниципального образования городское поселение «Микунь» (приложение N 2 к настоящему Регламенту);
• в случаях производства земляных работ на придомовой территории МКД, акт сдачи-приемки выполненных работ по благоустройству территории после производства земляных работ, подписанный на закрытие с Управляющей компанией, обслуживающей данную территорию (приложение N 2 к настоящему Регламенту);
• оригинал разрешения (ордера) на право производства земляных работ, в котором ставится отметка о его закрытии;
• документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя (в случае, если интересы заявителя представляет его представитель).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя администрации городского поселения «Микунь».

Руководитель администрации
городского поселения «Микунь»  	                                               В.А. Розмысло

image1.wmf